香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Genting Hong Kong Limited

雲頂香港有限公司
（於百慕達持續經營的有限公司）

（股份代號: 678）

自願公佈

關於近期爆發新型冠狀病毒的

業務最新情況

本公佈由 Genting Hong Kong Limited 雲頂香港有限公司（「本公司」，連同其附屬
公司統稱為「本集團」）自願作出。本公佈旨在知會本公司股東及潛在投資者有關
本集團在全球爆發二零一九年新型冠狀病毒（「COVID-19」）的情況下之最新業
務發展。

鑒於 COVID-19 在全球各地爆發且近日於德國的個案急升，且為配合勞資聯合委員
會及當地政府部門，由本集團擁有的德國 MV 造船集團（MV Werften）位於德國維
斯瑪、羅斯托克和施特拉爾松德的全部三間船廠由二零二零年三月二十一日起暫時
停止運作為期約四星期。有關安排亦與歐洲大部分大型製造業及造船業公司的做法
相符。本集團的若干郵輪亦已因應全球爆發 COVID-19 令形勢不斷演變且難以預測
而暫時停止營運。

本集團將會密切監察 COVID-19 疫情的發展，以及時調整其業務營運的應對策略，
並將致力於實際可行的情況下盡快恢復全面營運。本集團於必要時亦將採取適當措
施及適時刊發進一步公佈。

承董事會命

主席兼行政總裁
丹斯里林國泰

香港，二零二零年三月二十四日

於本公佈刊發日期，董事會包括二名執行董事（分別為丹斯里林國泰及林拱輝先生）及三

名獨立非執行董事（分別為史亞倫先生、林懷漢先生及陳和瑜先生）。